
2023 年 8 月 17 日 

受益者のみなさま 

三菱ＵＦＪ国際投信株式会社 

 

 

「グローバル・ソブリン・オープン（毎月決算型）/（資産成長型）」約款変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社の投資信託に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社「グローバル・ソブリン・オープン（毎月決算型）/（資産成長型）〈愛称：

グロソブＮ〉」につきまして、下記のとおり約款変更を行いますので、お知らせ申し上げ

ます。 

本件変更後も当該ファンドの運用方針および運用プロセスには変更はございません。 

 

本件変更に関しまして、受益者のみなさまのお手続きは不要です。 

敬具 

記 

1．対象ファンド 

◇グローバル・ソブリン・オープン（毎月決算型） 

◇グローバル・ソブリン・オープン（資産成長型）〈愛称：グロソブＮ〉 

 

2．約款変更日 

2023年8月17日 

 

3. 変更内容 

信託財産留保額の削除 

 

4．変更理由 

信託財産留保額を撤廃するためです。 

以上 

 

 

 【本お知らせに関する問い合わせ先】 

 大川信用金庫 営業推進部 保険証券課 

 電話番号：０９４４－８６－６９２３ 

受付時間：平日９：００～１７：００ 


